第 1 页 共 4 页

国有建设用地使用权挂牌出让公告

马资源交字〔2024〕1号

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国城市房

地产管理法》《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂

行条例》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《云南省

公共资源交易平台土地招标拍卖挂牌出让电子交易规则》及马关县

人民政府的批复，受马关县自然资源局委托，马关县政府采购和出

让中心将在云南省公共资源交易信息网采用挂牌方式出让壹宗地

块的国有建设用地使用权，现就有关事项公告如下：

一、地块基本情况和规划指标要求

宗地 1

宗地编号

平坝风电场

三期工程

（马关八寨

片区）项目

宗地面积

（公顷）
1.4757 宗地位置

马关县八寨
镇芦差塘、
母子冲、马
主村委会，
大栗树乡那
衣龙、乌木、
和平、河外

村委会

建筑密度(%) 容积率 0.1 绿地率(%)

建筑高度 土地用途
公共设施用

地
出让年限
（年）

50

起始价

（万元）
418

增价幅度

（万元/次）
22

竞买保证金

（万元）
209

土地开发
使用条件

1、竞买人竞得土地后，须按照规划部门提供的规划设计条件要求上
报规划设计方案，按规划要求建设；2、该地块按现状出让，签订《交
地确认书》之日起一年内必须动工建设。

第 2 页 共 4 页

二、竞买资格条件及要求

（一）中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织均可

申请参加竞买，只可单独竞拍，不得联合竞拍；

（二）按规定及要求足额交纳竞买保证金；

（三）不接受国家相关法律法规或当地政府明文禁止在一定

期限内限制参与土地竞买活动的竞买人报名；

（四）列入云南省税务局重大税收违法案件失信人失信状态未

消除的企业法人或自然人不得参加竞买。

三、报名事宜

（一）报名方式

网络报名。

（二）报名资料

竞买申请书、企业营业执照（自然人除外）、法定代表人身份

证（自然人除外）、法定代表人证明书（自然人除外）、授权委托

书、被委托人身份证、保证金交纳凭证、中国人民银行出具的企业

(或自然人个人)征信报告及其它证明材料。

（三）报名网址

云南省公共资源交易信息网

（https://ggzy.yn.gov.cn/homePage#/homePage，选择文山州）

（四）报名时间

2024 年 2 月 21日至 2024年 3 月 19日下午 17：00。

资质审核截止时间：2024年 3 月 19日下午 17:30 前。

四、出让文件的获取

竞买人在报名时限内，登陆云南省公共资源交易信息网自行获

第 3 页 共 4 页

取附件：《国有建设用地使用权挂牌出让须知》、申请书、宗地图、

宗地位置图、授权委托书、挂牌出让报价单、宗地规划指标要求。

五、竞价事宜

（一）自由竞价时间（挂牌报价时间）：2024 年 3 月 12日至

2024年 3 月 22日上午 10:00 止；

（二）限时竞价时间：2024 年 3 月 22 日上午 10:00（以电子交

易平台显示时间为标准）；

报名成功的竞买人须在规定时限内登录云南省公共资源交易

中心竞价系统进行报价。

六、保证金交纳事宜

（一）交纳时限：2024 年 2 月 21日上午 8:00 至 2024 年 3 月

19日下午 17:00止；

（二）要求：以转账方式交纳至以下收款账户，交款单位名

称必须与竞买人名称一致，相关退款事宜详见《国有建设用地使

用权挂牌出让须知》；

（三）收款人信息

开户名称：马关县政务服务管理局

开户账号：53001677636051003246

开户银行：中国建设银行马关县支行

联系电话：0876－7121151

七、数字证书办理

（一）竞买人须在云南省公共资源交易信息网进行注册审核

通过，成功办理 CA 数字证书后方可进行网上报名；

（二）联系电话：0876-2152881

第 4 页 共 4 页

（三）地址：文山州公共资源交易中心四楼大厅（文山市华

龙北路 2 号）

八、信息发布媒介

云南省公共资源交易信息网

马关县人民政府门户网站

九、联系方式

（一）出让人

名称：马关县自然资源局

联系电话：0876-7122205

地址：马关县园中西路 5 号

（二）出让代理机构

名称：马关县政府采购和出让中心

联系电话：0876-7134757

地址：马关县石兴路 86 号

十、其它未尽事项

其它未尽事项请参阅《国有建设用地使用权挂牌出让须知》

或电话、现场咨询。

马关县政府采购和出让中心

2024 年 2 月 20 日